
1 
 

 
GMINA  KOTLIN 
271.08.2012                                          
 
                                                                                                      Kotlin, dnia  08 październik 2012 r. 

 
 
 

Bank Spółdzielczy w Jarocinie 
Al. Niepodległości 5 

63-200 Jarocin 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot określonych 

 w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 

na : „  Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego, długoterminowego  
w kwocie 1 000 000,00 zł na sfinansowanie zadań majątkowych  „  

 
         Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2007 r. , Nr 223, poz. 1655 ) Gmina Kotlin   informuje,  że w postępowaniu prowadzonym  
w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych  7  ofert. 
 
 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena ( brutto ) 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział w Poznaniu 

ul. Składowa 5 
61-888 Poznań 

218 737,38 zł 

2. Bank Ochrony Środowiska S. A. 
Centrum Korporacyjne w Łodzi 
Oddział w Ostrowie Wielkopolskim 

Al. Powstańców 
Wielkopolskich 14 
63-400 Ostrów Wlkp. 

216 205,15 zł 

3. Bank Spółdzielczy w Jarocinie Al. Niepodległości 5 
63-200 Jarocin 

205 638,27 zł 

4. ING Bank Śląski S. A. 
Oddział w Koninie 

Al. 1 Maja 15A 
62-510 Konin 

212 080,37 zł 

5. Bank Gospodarki Żywnościowej S. A 
Oddział Operacyjny w Środzie Wlkp. 

ul. Czerwonego Krzyża 4 
63-000 Środa Wlkp. 

256 285,05 zł 

6. Bank Pekao SA I Oddział w Poznaniu ul. Św. Marcina 52/56 
61-807 Poznań 

213 675,44 zł 

7. Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna 
Regionalny Oddział Korporacyjny w 
Poznaniu 
Centrum Korporacyjne w Kaliszu 

ul. Górnośląska 80 
62-800 Kalisz 

204 680,37 zł 
po poprawieniu 
omyłki rachunkowej 

208 465,34 zł  

 
W dniu 4 października 2012 r. zgodnie z art. 87 ust. 2, pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający dokonał poprawki omyłki rachunkowej w ofercie nr 7 z uwzględnieniem w treści 
formularza ofertowego konsekwencji rachunkowych. 
Z przedmiotowego postępowania       -      wykluczono i   odrzucono :  0 ofert 
                                                             -      odrzucono : 0   ofert 
                                                           
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu.. Zgodnie z pkt. .XII i XIII  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i  kryteriami  
jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były : 

 



2 
 

CENA – 100 % 
Zamawiający zgodnie z formułą  spełnia / nie spełnia dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 
 
 
Numer oferty 

 
Liczba punktów w 
kryterium  
CENA 

 
RAZEM : 

1 91,04 91,04 
2. 94,24 94,24 
3. 100,00 100,00 
4. 96,96 96,96 
5. 80,24 80,24 
6. 96,24 96,24 
7. 98,64 98,64 

 
 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż  
 

oferta nr 3  banku :  
Bank Spółdzielczy w Jarocinie 

Al. Niepodległości 5 
63-200 Jarocin 

 
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz  w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu  
o podane w SWIZ kryteria wyboru. 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę   
brutto  :  205 638,27 zł  
Słownie : dwieście pięć tysięcy sześćset trzydzieści osiem złotych i 27/100 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust.1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu  19 października 2012 r.  o godzinie 
11:00 w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

                                                          Wójt 
                                                        /-/ Mirosław Paterczyk            

 


